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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76705048F

2. Data e Regjistrimit 02/05/1995
3. Emri i Subjektit DRINI - A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Katalines, nr.pasurie 
17/920, zona kadastrale 8591 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i materialeve inerte e materialeve te ndertimit, 

karburante e lubrifikante, plehra kimike, etj. Shfrytezim 
paisjesh nen presion dhe prodhim gazrash nen presion.
Sermet Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SermetKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritaKraja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OdetaLishi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 762 IY, Kamion MAN 
jeshil 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRINI - A
E-Mail: driniakraja@yahoo.com  
Telefon: 0682085184  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040375-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/04
/1995

Numri i Vendimit:10539, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - mbi 11 vjet Selia - Lgj. bahchallek, Shkoder Kapitali - 600 000 leke Ortaket 
- Nexhat Sheqi dhe Vehbi Kraja Administrator -  Shuajip Rrjolli Objekti - Prodhim i 
materialeve inerte e materialeve te ndertimit, karburante e lubrifikante, plehra kimike, etj.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.27-RP-17-November-20070012.pdf

2. 04/06
/1997

Numri i Vendimit:10539/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti me shfrytezim paisjesh nen presion dhe prodhim gazrash nen presion.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.27-RP-17-November-20070012.pdf

3. 10/02
/1998

Numri i Vendimit:10539/2, Gjykata:Tirane
Zgjerimi i aktivitetit te shoqerise edhe ne fushen e ndertimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC60E9C-BBEF-4046-94A7-4BE89C221CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC60E9C-BBEF-4046-94A7-4BE89C221CD6
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Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.27-RP-17-November-20070012.pdf

4. 17/03
/1999

Numri i Vendimit:10539/3, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria e ortakut z. Nexhat sheqi, shitja e 50% te kuotave te tij z. Vehbi 
Kraja i cili mbetet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.27-RP-17-November-20070012.pdf

5. 17/03
/1999

Numri i Vendimit:10539/4, Gjykata:Tirane
ndryshimi i emrit te shoqerise nga "DRINI" ne "DRINI-A".

Lista e Dokumenteve:
R16-Nr.27-RP-17-November-20070012.pdf

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299173-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563792-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vehbi Kraja")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/03/1999")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vehbi Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570553-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC60E9C-BBEF-4046-94A7-4BE89C221CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC60E9C-BBEF-4046-94A7-4BE89C221CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC60E9C-BBEF-4046-94A7-4BE89C221CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34C034B-9515-4629-949C-D87967B96F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8341DBE-93C9-45BD-99CF-07303DEEABBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0550F25-3F74-4A4B-ABB5-C6A11BFAF1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4BCEBC-61AC-4D01-B99F-78924F97B2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EAD768-2D2F-4055-BED1-A417BC0FD780
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849000-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975092-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171682-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772479-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F245D814-562B-419A-AE19-C655BAF3FD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5460449-8E21-4749-BBC0-961C2849CA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E137A283-1D60-4863-A0BF-EA615CB95DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E137A283-1D60-4863-A0BF-EA615CB95DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF0B69-E7E2-45BE-BD74-BBBB0B822BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A34CB4-3446-4EA8-BF8F-5912D17E9105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8DBD48-36AD-4FF0-894B-9456FB35E972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23D8119-2CF1-4A1B-ACA0-E6BF42D967CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23D8119-2CF1-4A1B-ACA0-E6BF42D967CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3D67C3-672E-45F6-BCD2-5E4F7B46463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF42471-B67A-4339-BDCC-602C72AE5E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57103736-CD94-4BED-84F1-8FD65477D8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ED035A-E638-4E6E-883D-A3BB7FBC9C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B70EC-0159-4004-9BEB-D76A4EBD28CB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830887-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988300-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC0F63C-21F6-42DB-B7B4-24EFF2419EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325DA76A-6753-4FAE-BAED-56F7868D0AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03153FE-FEBB-4B9C-8905-6324B5016026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080CEE1-8CF9-45AE-ADA6-63598755FE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3BDC19-E494-413E-9973-695CFA244959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56F685C-B62A-4043-A1EE-AEC0CECCF308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56D777-55A0-4514-8BC3-B0B8FF5225DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56D777-55A0-4514-8BC3-B0B8FF5225DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21008856-429B-4CD7-8F11-B875B73EF352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2244E05-640E-4D78-A97E-BA0FDF05480A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F379A6AB-BE27-4E03-85C5-D4A854A990EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0F572C-F57E-489B-A661-E1A052DEC729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E72ED2-98D3-4B73-9E78-EA8560776DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8C60D1-D4E2-401F-A7EB-096C60DC0C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988FFC99-EE2B-48D9-AAAF-3E49BC1BE174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC33E2-7BD4-4AFA-A160-70C9B8548846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C52E50E-ADB8-498E-BBDD-DD1A160B7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A3FFB4-4ADA-41AE-B28A-E816F641A6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82B18C3-A8BE-40C6-8045-19F4722D16A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88FBD6B-E935-4435-AF38-44E9CDD11DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC36537-9FDC-44EB-978D-504DFCC47F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E573D3B-F8FB-4452-A889-6065419EB69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D59AB7B-99E3-49A8-A520-B357FBE67EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150EF93-6AE6-4532-92F8-3315B9778DF4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994117-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.10.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vehbi Kraja")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("17/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vehbi Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("17/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400168-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430413-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
17.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 762 IY, Kamion MAN jeshil;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874590-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27252CA5-0588-4782-9349-83A68889C8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0283DA-4BD4-4AEF-BFE2-2F92317AB716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF2D1B0-5D71-4726-846A-ABC4AB42E870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61D7FA5-1496-4F86-BC31-1AA1A0FDB7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB1CD8-EFCB-42C0-9DEA-36F93C52C9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B6ABE6-808C-45FC-85F9-7E9335509A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F71315F-BD09-472A-9B7E-9E9B98ED6EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360C7985-EF84-4342-A15F-E7BB361B2F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9413FD35-9910-44C3-B119-A028D43FDE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B8C9E7-05C5-4145-AED6-E78D4AB4B567
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578295-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje -drini-A-2019.pdf
Drini Pasqyra e Pozicionit Financiar  2020.xlsx
Drini PASH-sipas natyres  2020.xlsx
GJOBE-drini-a.pdf
Bashkangjit...
bilanc DRINI A 2019.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713718-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Leshimin e Deshmise se 
Trashegimise Ligjore Nr. 889 Rep. Nr. 264 Kol., date 08.05.2021, leshimi i deshmise se 
trashegimise ligjore per te ndjerin Vehbi Kraja, duke caktuar si trashegimtare ligjore te 
rradhes se pare: 1 -Drita Kraja (Suma) - bashkeshortja (1/3 pjese takuese); 2- Odeta Lishi 
(Kraja) - e bija (1/3 pjese takuese); 3- Sermet Kraja - i biri (1/3 pjese takuese), te cilet 
trashegojne ne menyre te barabarte nga 1/3 pjese te pasurise trashegimore te luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe detyrimet perkatese te trashegimlenesit. Depozitimi i vendimit date 
03.06.2021, ku eshte vendosur, emerimi i administratorit te ri te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682085184")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("driniakraja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odeta Lishi")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sermet Kraja")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Drita Kraja")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vehbi Kraja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sermet Kraja")                      Nga data "03/06/2021             
Ne daten "03/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Vehbi Kraja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321B3545-7BAA-4869-AD1E-541D4053EAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384263CF-FEBA-4F1A-9416-8DEE885BC8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AE269F-51F0-4B0E-9FDC-A03D36B991DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE6CAE-83DC-4452-AB16-BD0D5E2CCFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACF1B40-F6E7-482A-8278-FB1F8B7467BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89F839-83DD-4DE5-89F0-AC017E55330A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570FA240-5FCC-4B7C-8333-A05B840BBDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25F7799-C130-4176-BC93-3A24651BD91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A98938-04D4-4B26-9E20-A63870B4DD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CBAD11-D54D-4179-9D4B-2584535C16FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D8FBB6-F485-426D-A4D7-29CA450E3E5E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726694-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT-FINANCIARE-2020  Koment.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
vendim asambleje drini a 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-739129-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
kundravajdje adm dhe pagesa.pdf
drini-a-vendim-18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DRINI-A 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018 per 
QKB.xlsx
PASQYRAT-FINANCIARE-2018-SHENIME.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773336-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.08.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Katalines, nr.pasurie 17/920, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BAHCALLEK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664AA07-4C1A-4828-B08D-14192E912717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36A3CEA-8745-4948-9EDB-1FC9DA5A8E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906FABE-3180-48D9-8D27-31E0532FA75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66158B20-3AA6-450B-9F24-C17E69B656B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66158B20-3AA6-450B-9F24-C17E69B656B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1522002-F3D2-41B1-8A69-DD00B0AF0405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8D5B3-7F7F-4845-8DDA-17B93FE9F819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2351F7-FF53-48F7-A489-6E2E760A3167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF02A863-49E4-4786-8528-A9CB4F150A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C3519D-69D8-48DC-A69F-D7FB9ED796AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B446DF3-EEEC-4F0B-83DA-ED493C5006C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DF620-EEC7-48CF-8519-D80F44FC3EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40539703-1B0E-4992-8BF7-FF02617D2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40539703-1B0E-4992-8BF7-FF02617D2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1ADB9-1635-44FB-9C4C-D6722B3457AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14838610-7E03-407B-ADD8-79E8DC41AFB5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41010B05-C6A1-4FB1-A2F7-93EB61D12BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41010B05-C6A1-4FB1-A2F7-93EB61D12BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B19551E-6F22-4788-9B8D-CF4484258277

